ё % ггиг4
йа®. @ е@ж

саыорегулттруемая орган11зацня, основанная на ч \ена'ве '1нц осуществ'\яющих (Фоите.\ьство, реконструкции), капота\ьнын релтотгг

РЕП 1(='РАЦ}'10ННЫЙ НO],{ЕР В ГOСУДАРСТВЕННOД{ РЕЕСТРЕ СЛ.МOРЕГУМ'1Р}'ЕД{Ы\ OРГА1 П]З.ЛЩК1: СРO-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ ]Ф39
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИАЦИИ {<СДМOРЕГУЛИРУЕМАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

<(МЕЖРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА <Л 2>> ИЮЛЯ 20 1 6 ГОДА

Основание созыва Совета -- решение заместителя Председателя Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональ-
ный Альянс Строителей>> Поляниной Екатерины ВалерьевньЁ
Место проведения заседания Совета -- город Москва, 1-й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета - }7 часов 30 минут
Председате.цствующий на заседании Совета:
Заместитель Председателя Ассоциации <<Саморегулируемая организация <lМежрегионшьный Альянс Строителей>> Полянина
Екатерина Валерьевна

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Трехлебов Виктор Матвеевич (Общество с ограниченной ответственноыью <<МНЕВНИКИ-В>>)
Зубарев Александр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью <<БОН>>).

Милишников Петр Михайлович (Закрытое акционерное общество СКФ <<Барма и Постнию>).
Полянина Екатерина Валерьевна (Общество с ограниченной ответственностью <<КОНСТРУКТИВ>>).

\../ '
е

е

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сова
та. Совет правомочен.
Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иных предложений и замечаний не поступило
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета
Голосовали: <ца» - 4 голоса, <<против>> - нет, <моздержалсю> нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

[ <<Принятие новых членов в Ассоциацию <<Саморегулируеыая организация <lМежрегиональный Альянс Строителей>> и вьща-
ча Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасносгь объектов капитального строительства>>
2. <<0 t1риостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на без01tасность объектов
капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ членов Ассоциации <(Саморегулируемая орга-
низация <<Межрегиональный Альянс Строителей>}.

'ю ВОПРОСУ ЛЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ <<Принятие новых членов в Ассоциацию <(Саморегулируемая организация <(Межрегио-
\ь,альный Альянс Строителей>> и выдача Свидетельств о до1tуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объек-

тов ка1] стального строительства>>
СЛУШАЛИ: Полянину Е.В. которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены са»юрегулируе-
мой организации от Общества с ограниченной ответственности <(Кван»> (ОГРН 5 157746129360), Общества с ограничен-
ной ответственности <<МСК ВОЗРОЖДЕНИЕ)> (ОГРН Н67746589460), а так же доложил о результатах рассмотрения пред-
ставленных документов Контрольной комиссией Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс
Строителей>> требований стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений
о лицах, осущес;твляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей)> Общест-
во с ограниченной ответственности <<Квант)> (ОГРН 5 157746 1 29360) с вьщачей Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления
Принять в члены Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>> Общество е ограни-
ченной ответственности <<МСК ВОЗРОЖДЕНИЕ>> (ОГРН Н67746589460) с выдачей Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ ]Ф2 ПОВЕСТКИ ДНЯ <<О приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ членов Ас
социации <<Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУШАЛИ: Полянину Е.В., которая предложила присутствующим приостановить действие свидетельства о допуске к рабо-
там, которые оказывают в.сияние на безопасность объектов ка1]итального строительства, в отношении 01tределенного вида или
видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений действующего законодательства, руководствуясь п.З ч.2 ст
55.15, п.З ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст. 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации у членов Ассоциации <<Саморегу-

пируемая организация {lМежрегиональный Альянс Строителей: Общество с ограниченной ответственностью <(Гала Стройl>
(0ГРН П47746460696)
РЕШИ.г1И: руководствуясь п.З ч.2 ст. 55] 5, п.З ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федера'
ции приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи-
тального строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений
действующего законодательства у члена Ассоциации «Саморегулируемая организация {<Межрегиона1ьный Альянс Строите'
лей>l: Общество е ограниченной ответственностью <(Га.1а Строй)> (ОГРН ] ]47746460696)

Решение принято единогласно.

ЗДМ1.СТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
АССОЦИАЦИИ <<СРО <<lИАС>>

Е.В. полянинА